
Collège Marcel Pagnol

PLOUAY Le Manério - PLOUAY Gare routière

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

PLOUAY Bois de Kerlucas - PLOUAY Collèges

Aller Du Lundi au Vendredi
Retour

Avec mes lignes régulières :

Avec mes lignes scolaires dédiées :

Arrêt « Plouay Gare Routière » 

LE MANERIO 6.51

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 6.54

Mercredi LMJV

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 13.15 18.05 18.57

LE MANERIO 13.18 18.08 19.00

En correspondance avec la ligne 40E et le service 350

BOIS DE KERLUCAS 7.21

KERSCOULIC 7.22

QUESTENENE PLAINE 7.24

LE MANERIO 7.26

KERVEGANT 7.27

KERPONT 7.27

KERIQUEL 7.29

KERMARREC 7.32

KERHUENNEC 7.36

KERONEN 7.37

PEN ER PRAD 7.38

KERVADEC 7.38

BRAMBANEN 7.42

KERMIGNAN 7.44

LE VODESTE 7.48

KERLIDEC 7.49

SAINT INIFER 7.50

VERGER PONT NIVINO 7.54

COLLEGE SAINT OUEN 8.01

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 8.03

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.05

Mercredi LMJV

ECOLE MANEHOUARNE 16.30

ECOLE SACRE COEUR 16.35

COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.15 16.45

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 16.47

COLLEGE SAINT OUEN 12.20 16.50

BOIS DE KERLUCAS 12.24 16.55

KERSCOULIC 12.26 16.57

QUESTENENE PLAINE 12.28 16.59

LE MANERIO 12.30 17.01

KERVEGANT 12.31 17.02

KERPONT 12.31 17.02

KERIQUEL 12.33 17.04

KERMARREC 12.36 17.07

KERHUENNEC 12.41 17.13

KERONEN 12.43 17.15

PEN ER PRAD 12.44 17.17

KERVADEC 12.44 17.17

SAINT INIFER 12.47 17.20

KERLIDEC 12.48 17.21

LE VODESTE 12.48 17.22

KERMIGNAN 12.52 17.26

BRAMBANEN 12.54 17.29



INGUINIEL Kerguendo - PLOUAY Collèges

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

CLEGUER Botrel - CALAN - PLOUAY Collèges

Aller Du Lundi au Vendredi

Retour

KERGUENDO 7.21

MANEBILLO 7.23

LANN KERHOUARNE 7.24

INGUINIEL LOCHRIST 7.31

CROEZ EN DU 7.37

LOCUNEL 7.39

POULGROIX 7.41

LES FLEURS 7.43

KERDUEL 7.46

TOULGODO 7.49

LE GUERN 7.50

KERLAGADEC 7.55

KERMANDU 7.57

MANEBAIL 7.58

KERVELINE 8.00

COLLEGE SAINT OUEN 8.01

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 8.02

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.05

Mercredi LMJV

ECOLE MANEHOUARNE 16.30

ECOLE SACRE COEUR 16.35

COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.15 16.45

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 16.47

COLLEGE SAINT OUEN 12.20 16.50

KERVELINE 12.21 16.51

MANEBAIL 12.23 16.53

KERMANDU 12.25 16.55

KERLAGADEC 12.27 16.57

LE GUERN 12.31 17.01

TOULGODO 12.32 17.02

KERDUEL 12.35 17.05

LES FLEURS 12.38 17.08

POULGROIX 12.40 17.10

LOCUNEL 12.43 17.13

CROEZ EN DU 12.44 17.14

INGUINIEL LOCHRIST 12.49 17.19

LANN KERHOUARNE 12.55 17.25

MANEBILLO 12.57 17.27

KERGUENDO 12.59 17.29

BOTREL 7.21

LA CROIX ROUGE 7.22

LE PRADIC 7.23

RESTANCOUEZEC 7.25

PILORNEC 7.26

KERAUDRAN 7.28

CROIX HELLO 7.29

L'ENFER 7.32

Z.I. DE KERVELLERIN 7.33

KERVELLERIN 7.35

LE SCAOUET 7.38

KERADENEC LE MOULIN 7.41

FONTAINE MARIA 7.45

ER LANN 7.47

BEG ER LANN 7.51

KERIHUEL 7.54

LE COSQUERIC 7.55

LE GUERN 7.57

PRATENO 7.58

SAINT-ERVEN 7.59

KERANDOR 8.02

COLLEGE SAINT OUEN 8.05

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 8.08

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.10

Mercredi LMJV

COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.20 16.50

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.22 16.52

COLLEGE SAINT OUEN 12.25 16.55

KERANDOR 12.28 16.58

SAINT-ERVEN 12.30 17.00

PRATENO 12.31 17.01

LE GUERN 12.32 17.02

LE COSQUERIC 12.34 17.04

KERIHUEL 12.35 17.05

BEG ER LANN 12.38 17.08

ER LANN 12.43 17.13

FONTAINE MARIA 12.45 17.15

KERADENEC LE MOULIN 12.49 17.19

LE SCAOUET 12.52 17.22

KERVELLERIN 12.55 17.25

Z.I. DE KERVELLERIN 12.57 17.27

L'ENFER 12.58 17.28

CROIX HELLO 13.01 17.31

KERAUDRAN 13.02 17.32

PILORNEC 13.04 17.34

RESTANCOUEZEC 13.05 17.35

LE PRADIC 13.07 17.37

LA CROIX ROUGE 13.08 17.38

BOTREL 13.09 17.39

Collèges de PLOUAY depuis CALAN, merci d'utiliser la ligne 102

Collège Marcel Pagnol

Avec mes lignes régulières :

Avec mes lignes scolaires dédiées :

Arrêt « Plouay Gare Routière » 



BUBRY Saint-Yves École - BUBRY Centre

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

PLOUAY Kernascléden - INGUINIEL - PLOUAY Collèges

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

Collèges de PLOUAY depuis INGUINIEL, merci d'utiliser la ligne 101

Collège Marcel Pagnol

ST YVES ECOLE 7.03

SAINT YVES BUBRY 7.04

LE MANE 7.07

KERBREVEST 7.12

KERGURIEC 7.14

KERBOUEDEC 7.16

N.D. DE LA SALETTE 7.17

KERVIHAN 7.24

KERLEVIC 7.25

BUBRY CENTRE 7.29

Correspondance avec la ligne 
103 vers les collèges de PLOUAY

Mercredi LMJV

BUBRY CENTRE 12.41 17.26

KERVIHAN 12.43 17.28

KERLEVIC 12.45 17.30

N.D. DE LA SALETTE 12.51 17.36

KERBOUEDEC 12.52 17.37

KERGURIEC 12.55 17.40

KERBREVEST 12.57 17.42

LE MANE 13.02 17.47

SAINT YVES BUBRY 13.05 17.50

ST YVES ECOLE 13.07 17.52

Correspondance avec la ligne 
103 vers les collèges de PLOUAY

KERNASCLEDEN BOURG 7.10

CANQUISCELEN 7.11

LOCORIAN 7.15

KERGELIN 7.19

MOUSTOIR 7.21

TY NEVE BAYMANT 7.23

POULAFFRE 7.28

LE CLANDY 7.31

LOCOLVEN 7.33

KERIHOUAI 7.35

LA BRUYERE 7.36

KERBALOFF 7.36

KERMOUEL 7.37

LOCUNEL PLOUAY 7.39

KERVREHAN 7.41

KERSCOULAN 7.44

ST QUIDIC 7.45

KERHOUANT 7.50

KERVELINE 7.53

COLLEGE SAINT OUEN 7.56

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 7.58

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.00

Mercredi LMJV

ECOLE MANEHOUARNE 16.30

ECOLE SACRE COEUR 16.35

COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.15 16.45

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 16.47

COLLEGE SAINT OUEN 12.20 16.50

KERVELINE 12.23 16.53

KERHOUANT 12.26 16.56

ST QUIDIC 12.31 17.01

KERSCOULAN 12.33 17.03

KERVREHAN 12.35 17.05

LOCUNEL PLOUAY 12.37 17.07

KERMOUEL 12.38 17.08

KERBALOFF 12.38 17.08

LA BRUYERE 12.39 17.09

KERIHOUAI 12.40 17.10

LOCOLVEN 12.41 17.11

LE CLANDY 12.42 17.12

POULAFFRE 12.48 17.18

TY NEVE BAYMANT 12.52 17.22

MOUSTOIR 12.53 17.23

KERGELIN 12.55 17.25

LOCORIAN 12.59 17.29

CANQUISCELEN 13.03 17.33

KERNASCLEDEN BOURG 13.04 17.34

Avec mes lignes régulières :

Avec mes lignes scolaires dédiées :

Arrêt « Plouay Gare Routière » 



BUBRY Saint-Yves École - BUBRY Centre

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

LANVAUDAN Kerihuel - PLOUAY Collèges

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

Avec mes lignes scolaires dédiées :

Avec mes lignes régulières : Arrêt « Plouay Gare Routière » 

Collège Marcel Pagnol

LE GLIEVEC 7.27

LE NISTOIR 7.28

LE PETIT NISTOIR 7.30

LA GUERNE 7.32

RESIDENCE TY LOSQUET 7.33

LANN KERANTOURNER 7.42

CLEHERNE 7.51

MANEMENO 7.52

KERGARENNE 7.55

COLLEGE SAINT OUEN 8.01

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 8.03

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.05

Mercredi LMJV

COLLEGE SAINT OUEN 12.15 16.45

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 16.47

COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.20 16.50

KERGARENNE 12.26 16.56

MANEMEMO 12.28 16.58

CLERHERN 12.29 16.59

LANN KERANTOURNER 12.38 17.08

RESIDENCE TY LOSQUET 12.48 17.18

LA GUERNE 12.49 17.19

LE PETIT NISTOIR 12.51 17.21

LE NISTOIR 12.53 17.23

LE GLIEVEC 12.54 17.24

KERIHUEL 7.34

KERHIEC 7.36

COET IZEC 7.40

LOGE KERENDU 7.43

LA GARE 7.45

LANVAUDAN CIMETIERE 7.47

LANVAUDAN 7.48

KERVENO 7.50

LA SAPINIERE 7.52

VARI SECOURS 7.53

KERPRAT 7.55

SAINT COFF 7.55

COLLEGE SAINT OUEN 8.00

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 8.03

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.05

Mercredi LMJV

COLLEGE SAINT OUEN 12.15 16.45

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 16.47

COLLEGE MARCEL 
PAGNOL 12.19 16.49

SAINT COFF 12.24 16.54

KERPRAT 12.25 16.55

VRAI SECOURS 12.27 16.57

LA SAPINIERE 12.28 16.58

KERVENO 12.30 17.00

LANVAUDAN 12.34 17.04

LANVAUDAN CIMETIERE 12.35 17.05

LA GARE 12.36 17.06

COET IZEC 12.38 17.08

LOGE KERENDU 12.42 17.12

KERHIEC 12.47 17.17

KERIHUEL 12.49 17.19



CLEGUER Restrodant - PLOUAY Collèges

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

CLEGUER Kerganaouen / L'Enfer - PLOUAY Collèges

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

Avec mes lignes scolaires dédiées :

Avec mes lignes régulières : Arrêt « Plouay Gare Routière » 

Collège Marcel Pagnol

RESTRODANT 7.32

KERVAINTESSE 7.33

RESPRIEN 7.34

LOGUENERCH 7.37

SAINT GUÉNAËL 7.40

SAINT-GUÉNAËL 7.40

KERANSQUIDIC 7.42

TAVARDY 7.44

LE GUERNIC 7.45

ST ETIENNE 7.49

KERHOAZIC 7.49

LOCMARIA GRACE 7.51

LE MOUSTOIR 7.52

MANEGUEGAN 7.54

VERGER PONT NIVINO 7.57

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.01

PLOUAY GARE ROUTIERE 8.03

COLLEGE SAINT OUEN 8.06

Mercredi LMJV

COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.15 16.45

PLOUAY GARE ROUTIERE 12.17 16.47

COLLEGE SAINT OUEN 12.18 16.48

VERGER PONT NIVINO 12.19 16.49

MANEGUEGAN 12.22 16.52

LE MOUSTOIR 12.24 16.54

LOCMARIA GRACE 12.25 16.55

KERHOAZIC 12.27 16.57

ST ETIENNE 12.27 16.57

KERALY 12.28 16.58

MESLIEN 12.29 16.59

LE GUERNIC 12.31 17.01

TAVARDY 12.32 17.02

KERANSQUIDIC 12.34 17.04

SAINT-GUÉNAËL 12.36 17.06

LOGUENERCH 12.39 17.09

RESPRIEN 12.42 17.12

KERVAINTESSE 12.43 17.13

RESTRODANT 12.44 17.14

PONT KEROUSSE 7.28

L'ENFER 7.34

COSQUERQUELEN 7.35

CROIX HELLO 7.36

KERVADIO 7.37

NOLMEN 7.38

KERYARD 7.38

SAINT QUIO 7.40

KERCHOPINE 7.41

KERAOUL 7.43

KERFETAN 7.44

KERGUENO 7.45

KERGANAOUEN 7.24

BAS PONT-SCORFF 7.29

POULMORVAN 7.30

KERNAUDE 7.31

KERLIVIO 7.33

CLEGUER CIMETIERE 7.34

PLACE DU PUIT 7.35

KERYVON 7.36

VILLAGE DU CRENO 7.38

SENEBRET 7.41

COET KERROUSSE 7.43

KERROUSSE 7.44

COLLEGE MARCEL PAGNOL 7.55 7.55

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 7.58 7.58

COLLEGE SAINT OUEN 8.00 8.00

Mercredi LMJV

COLLEGE SAINT OUEN 12.15 12.15 16.45 16.45

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 12.17 16.47 16.47

COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.20 12.20 16.50 16.50

KERROUSSE 12.31 17.01

COET KERROUSSE 12.32 17.02

SENEBRET 12.34 17.04

VILLAGE DU CRENO 12.37 17.07

KERYVON 12.39 17.09

PLACE DU PUIT 12.41 17.11

CLEGUER CIMETIERE 12.42 17.12

KERLIVIO 12.44 17.14

KERNAUDE 12.46 17.16

POULMORVAN 12.48 17.18

BAS PONT-SCORFF 12.49 17.19

KERGANAOUEN 12.54 17.24

KERGUENO 12.32 17.02

KERFETAN 12.34 17.04

KERAOUL 12.36 17.06

KERCHOPINE 12.37 17.07

SAINT QUIO 12.38 17.08

KERYARD 12.42 17.12

NOLMEN 12.42 17.12

KERVADIO 12.44 17.14

CROIX HELLO 12.46 17.16

L'ENFER 12.48 17.18

PONT KEROUSSE 12.50 17.20


